SCi'iptorum — (wie bet bem 33ib. v. 2. 2Jiärj 1310) — officialis Coil- 
stanciensis, quod vidimus — Constancie anno domini M°. CCG°. 

XV°. XVI. Kalendas Februarii, indictione tercia decima. SRnnbes 
Siegel in gelbem SB ad) «, halbe giguv eine« 93ifd)of« mit ©tab unb fegnenbev 
t'öanb, jn beiben ©eiten bc« §alfe« anf bem ©vunbe eilte 9iofe, Umfcbvift. 
•f S. OFFICIALIS . CVRIE . CONSTANCIENSIS. 

1315. — 3. Febr. — ©ie qßfarr^EHeftoven 93ert^oIb in $ii = 
btngen nnb §einvicb ju 333eil im ©djbnbud), nnb (5. qßviefiev von 
Stetten entfebeiben at« (Soinpvotnijjvicljtev jtvifeben bem Sebent) au jev 
«KiJncbe nnb Äloftevfdjaffnev, Srubev Älellin unb Sllbevt Äübingev tvegen 
einigev Sledfcv ju 3 ef in gen, at« bem Äloftcv jufiebenb, buvcb einen gütlichen 
Sevgleidj, vcvmoge beffen Silbevt mit einem tpfunbe §ettev entfebäbigt tvivb. 

Ber. rector in Tüwingen, H. rector in Wil in Schainbüch \ 

ecclesiarum , et C. sacerdos de Steten 2 presencium inspectoribus 

vniversis noticiam subscriptorum cum salute. Mota causa ali- 

quamdiv inter fratrem Kleklinum monachum et procuratorem 

cenohij in Bebenhusen, actorem ex vna, et Albertum' dictum 

Cübinger, reum ex altera, super quibusdam agris, in Jesingen 3 

sitis, factaque conpromissione a dictis partibus, in nos tres ante- 
dictos tamquam in arbitros, vallataque conpromissione pena 

perdicionis cause, nos Ber. H. rectores et C. sacerdos antedicti, 
vocatis ad nostram presenciam partibus cognitisque cause meritis 

et diligenti examine discussis, invenimus, predictos agros, de 
quibus lis habebatur, predicto monasterio iure dominij pertinere, 
ac ipsi sententia diffinitiua sentencialiter fore adiudicatos, pre- 

dictoque Alberto reo nichil iuris conpetere in eisdem, attamen 

nos tres arbitri sepedicti magis inclinati ad amicabilem conposi- 
cionem, quam ad sentenciam ferendam, taliter partes sepedictas 

concordauimus ac talem conposicionein inter ipsas fecimus, ut 
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videlicet sepe dictus C. actor memorato Alberto reo causa vexa- 

cionis redimende et non causa alicuius iuris, sibi in predictis 

agris conpetentis, vnam libram hallensium persoluat, quam sibi 

in presencia nostra integraliter assingnauit ac de cetero sepedic- 

tum monasterium memoratos agros sine quolibet inpedimento 

sepedicti Alberti, rei, fratrum et heredum suorum libere possideat 

et quiete et ipsi monasterio decetero nullam molestiam super 

dictis agris inferant uel grauamen, quod et ipse Albertus reus